
28.04.2024

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

практика

Иностранный язык в ПД 1 подгруппа  
Острикова Е.Е. 306а / МДК 01.02 2 
подгруппа Прудников А.И. 202

Иностранный язык в ПД 2 подгруппа  
Острикова Е.Е. 306а /МДК 01.02 1 
подгруппа Прудников А.И. 202

МДК 03.01 1 подруппа Чиркова 
О.К. 107

Технология физ.уровня подачи 
информации Рашитова Р.Х. 202 МДК 02.02 Бисекенов С.В. 107

Информационные технологии 
Абдрахманова Э.М. 202

МДК 03.01 2 подруппаЧиркова 
О.К.107



28.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

практика

Технология физ.уровня подачи 
информации Рашитова Р.Х. 107

Физическая культура Кунуспаев 
Н.С.

ПОПД Аубикерова В.И.  306 МДК 03.01 Чиркова О.К.  107

Основы алгоритмизации и 
программирования 1 подгруппа 

Чиркова О.К.107
МДК 02.01 Бисекенов С.В. 202



28.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

Физическая культура Коленко А.В. БЖД Смирнов О.Б. 003 практика

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. 107 МДК 02.03 Бисекенов С.В. 221

Основы алгоритмизации и 
программирования 2 подгруппа 

Чиркова О.К. 107
МДК 02.03 Бисекенов С.В. 221



28.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

практика

Иностранный язык 1 подгруппа 
Касимова К.А. 307а

МДК 02.02 Бисекенов С.В. 221

Дискретная математика Трофимова 
В. О.  Общ 203 МДК 02.02  Бисекенов С.В.221

МДК 01.02 Прудников А.И. 107 БЖД Смирнов О.Б. 003 / Гусева 
М.И.  303

Основы электротехники Мордовцева 
К.Н. 306

Иностранный язык 2 подгруппа 
Касимова К.А 306а



28.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

Инженер. Компьютерная графика 
Леднева Е.М. 101

МДК 02.01 Бисекенов С.В. 
дистанционно практика

Компьютерные сети Прудников А.И 
221

МДК 02.03 Бисекенов С.В. 
дистанционно

МДК 03.01 Чиркова О.К. 
дистанционно



28.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

ПОПД Аубикерова В.И. 
дистанционно МДК 02.01 Бисекенов С.В. 221 практика

Основы теории информации 
Ержанова З.А. дистанционно МДК 02.02 Бисекенов С.В. 221

Основы алгоритмизации и 
программирования Чиркова О.К. 

дистанционно
МДК 02.03 Бисекенов С.В. 221


